
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 2

Datum podání 27.5.2021

Jméno a adresa žadatele
jUDr. Lukáš Frencl
Klimenstká 1652/36
110 00 Praha 1

Obsah požadované informace

l) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 5926/20/SÚ,
zda bylo .již vydáno rozhodnutí ve věci a pokud ano, zda byla
udělena sankce a v jaké výši

2) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 0913/21/SÚ,
zda bylo již vydáno rozhodnutí ve věci a pokud ano, zda byla
udělena sankce a v jaké výši

Způsob vyřIzenI - čj.: 2748/2/DPO ze dne 11.6.2021

- SZ: 2495/21
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 11.6.2021 - na žádost podatele mailem

na emailovou adresu: lukas.frencl@akfrencl.cz

Kdo záznam pořIdil Dita Pořádková



Obecní úřad Líbeznice
Mělnická č.p. 275
250 65 Líbeznice

dat. schránka: ht6bc59

Obecní úřad Líbeznice '
Stavební úřad

Došlo dne:

27 05. 2021

_ -2vqr 2jPcče'1 lislu S 7' ... ..... . .... ... ..

lPočet 1i$!li

V Praze dne 27. května 2021

Věc. Žádost o poskytnuti informaci dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Líbeznice pravomocně ukončil řízeni o žádosti o dodatečné povoleni stavby sp.zn.
6546/18/SÚ, které se týká areálové čerpací stanice pohonných hmot - nádrže Bencalor umístěné
na pozemku p.č. 819, k.ú. Kojetice u Prahy, které byla provedena bez rozhodnuti nebo opatření
stavebního úřadu (dále také ,,stavba").

Stavební úřad vydal výzvu č.j. 6147/18/DPo ze dne 8.10.2018 k bezodkladnému zastavení užívánÍ
stavby. Následně stavební úřad vydal rozhodnuti č.k. 5143/19/DPO (sp.zn. 6146/18/SÚ) ze dne
20.9.2019, kterým nařidil bezodkladné ukončeni uživání stavby a zahájil ve věci nepovoleného uživání
stavby přestupkové řízeni

Žádám o sdělení informace, zda'

1. v jaké fázi se nachází řIzenI vedené pod sp.zn. 5926/20 a zda bylo již vydáno rozhodnuti
ve věci, neboť' řIzení bylo zahájeno již 16.12.2020. Pokud již rozhodnutí vydáno bylo, žádám
o sdělení, zda byla udělena sankce a pokud ano, tak v jaké výši;

2. dále žádám o sdělení, v jaké fázi se nachází řIzeni vedené pod sp.zn. 0913/21/SÚ a zda bylo
již vydáno rozhodnutí ve věci. Pokud již rozhodnutí vydáno bylo, žádám o sděleni, zda byla
udělena sankce a pokud ano, tak v jaké výši;

Žádám o poskytnuti požadovaných informací na emailovou adresu lukas.frencl@akfrencl cz v zákonné
lhůtě.

Předem děkuji za vyřízenI této žádosti.

jUDr. Lukáš Frencl
Klimentská 36
110 00 Praha 1

JUDr. Lukáš Frencl
advokátní kancelář
se sídlem Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1
ev. Č. ČAK 14679, lČ: 01265130, DIČ: 8303110486
tel.: +420 732 149 775
e-mail: |ukas.frenc|(ä)akfrenc|.cz

Stránka 1 z 1



' OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Te1.,fax:

E-mail:

2495/21/SU
2748/2 I/DPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: l 1.6.2021

JUDr. Lukáš Frencl
Klimentská 1652/36
110 00 Praha l

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 27.5.2021 žádost JUDr. LukáŠe Frencla, Klimenstká
1652/36, 110 00 Praha 1, o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacitn, v níž jsou
žádány informace:

l) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 5926/20/SÚ, zda bylo již vydáno rozhodnutí ve věci a
pokud ano, zda byla udělena sankce a v jaké výši

2) v jaké fázi se nachází řízení vedené pod SZ: 0913/21/SÚ, zda bylo již vydáno rozhodnutí ve věci a
pokud ano, zda byla udělena sankce a v jaké výši

K uvedenéniu sdělujeme následujkL'

> Ad l) ve věci vedené pod SZ: 5926/20/SU probíhá přestupkové řIzenI, došlo již k ústnímu projednání
přestupku; ve věci dosud nebylo vydáno rozhodnuti

> Ad 2) ve věci vedené pod SZ: 0913/21/SÚ bylo již vydáno rozhodnutí o přestupku; byla uložena
pokuta ve výši 50.000,-; rozhodnutí dosud není pravomocné

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA
d

NICE

Obdrží:
JUDr. Lukáš Frencl na emailovou adresu: |ukasjřend((í'akfrem'Lez

Teij'fax: 283 981 200 'dav m' '^rYvwjibezř)ic.e.cz


